integras'^ nobis et per uos eidem plebi auctoritate apostolica con-

firmamns. Ad bee cum scriptum sit, neminem debere falcem mittere

in messem alienam, per huius script! paginam prohibemus. ne ali-

cui liceat parochianis uestris et presertim paroebianis de Villanoua,

uobis imiitis, sacramenta ecclesiastica ministrare aut fines paroebie

uestre uiolenter inuadere uel de paroebianis ipsis iura sibi paroebialia

usurpare. Decemimus ergo etc. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc.

inueniant. Amen.

Ego Alexander catbolice ecclesie episcopus ss.

Ego Bemardus Portuensis et sancte Buffine episcopus ss.

Ego Guilelmus*) presb. card. tit. sancti Petri ad Vincula ss.

Ego Boso presb. card, sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.

Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

Ego IJgo diac. card, sancti Eustaebii iuxta templum Agrippe ss.

Ego Arditio diac. card, sancti Tbeodori ss.

Dat. Tusculani per manum Gratiani sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, tertio non. iulii, indictione quarta, incama-

tionis dominice anno millesimo centesimo septuagesimo primo, ponti-

ficatus uero domni Alexandri pape tertii anno duodecimo.

e) decimationis. /') integris. <j) LUclie. h) Prudentiane.

Alexander 111. nimmt nacli deni Vorganye Fasclials II., Qdixfs II.

nnd Innocent II. das Nonnenldostcr S. Pietro di Brugora anfer der

Abtissin Margarita in den apostolischen SeJads and iestdtigt die Be-

sitzungen and Rechte gegen rinen Jahreszins von 12 Madandrr De-

naren. Tascalanani 1180 Jani 28.

Fiinf Kopien saec. XVI sg. Mailnnd Arch, di stato (Fondo di

religione — Brugora).

Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 15.j n. 7 and ohai Xr. 1. .'2. 8.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis in Cbristo

filiabus Margarite abbatisse monasterii“) sancti Petri de Brugula'‘>

a) raonasterii feldt. h) Brugora B.
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eiusque sororibus tarn presentibus quam futuris regularem uitam

professis') in perpetuum. Prudentibus uirginibus, qne sub babitu

religionis accensis lampadibus per opera pietatis iugiter se pre-

parant ire obniam sponso, sedes apostolica debet subsidinm*^ im-

pertiri, ne forte cuiusKbet temeritatis incursus ant eas a proposito

reuocet aut robur, quod absit, sacre religionis infringat. Eapropter,

dilecte in Cbristo filie, nestris iustis postulationibus Kbenter an-

nuimus et monasterium nostrum sancti Petri de Brugula*’*, in quo

diuino estis obsequio mancipate, quod ad ins et proprietatem Ro-
mane ecclesie noscitur pertinere, ad exemplar felicis recordationis